
           

 

 

 

            ĠMO 42.Dönem Etkinlik No: 42/12 

 

15 Mayıs 2017, PAZARTESĠ SAAT: 18:00’DA 

KTMMOB KONFERANS SALONUNDA DÜZENLENECEK 

 

“SIĞ TEMELLERDE TAġIMA GÜCÜ VE OTURMA” 

VE 

“ANKRAJLI ĠKSA SĠSTEMLERĠ PROJE SÜRECĠ VE UYGULAMA ÖNERĠLERĠ” 

 

KONULU GEOTEKNĠK MÜHENDĠSLĠĞĠ  

EĞĠTĠM SEMĠNERĠ GERÇEKLEġECEKTĠR. 

 

 

KonuĢmacılar: Yrd.Doc.Dr.Nejan HUVAJ SARIHAN - ĠnĢ.Yük.Müh. Ozan DADAġBĠLGE   

 

GEOTEKNĠK MÜHENDĠSLĠĞĠ SEMĠNER PROGRAMI 

18:00 – 18:15 Kayıt ve AçılıĢ KonuĢması 

 

18:15 – 19:15 

 

“Sığ Temellerde TaĢıma Gücü Ve Oturma” 

Sunum : Yrd.Doc.Dr. Nejan HUVAJ SARIHAN  

19:15 – 19:30 Ara 

 

19:30 – 20:30 

 

“Ankrajlı Ġksa Sistemleri Proje Süreci Ve Uygulama Örnekleri” 
Sunum : ĠnĢ.Yük..Müh. Ozan DADAġBĠLGE               

 

Yrd.Doç.Dr. Nejan HUVAJ SARIHAN: 
Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi ĠnĢaat Mühendisliği bölümünde, yüksek lisans ve doktora eğitimini 

University of Minois Urbana-Champaign ĠnĢaat ve Çevre Mühendisliği bölümünde geoteknik alanında tamamlamıĢtır. Halen 

ODTÜ ĠnĢaat Mühendisliği bölümünde öğretim üyesi olan Nejan Huvaj’ın çalıĢma alanlarından bazıları Zemin ĠyileĢtirme, 

ġev Stabilitesi,Geosentetikler ve Sayısal Modellemedir. TMMOB - ĠMO Geoteknik Kurulu sekreter üyesi, Uluslararası 

ġevler ve Heyelanlar Teknik Komitesi (ITCI) üyesi, Zemin Mekaniği ve Geoteknik Müh. Derneği, Yollar Türk Milli 

Komitesi ve Uluslararası Geosentetikler Derneği (IGS) Türkiye ġubesi üyesidir. 

 

ĠnĢ.Yük.Müh. Ozan DADAġBĠLGE:  
Lisans eğitimini 1996 yılında Ġstanbul Teknik Üniversitesi’nde, yüksek lisans eğitimini ise 1999 yılında Boğaziçi 

Üniversitesi ĠnĢaat Mühendisliği bölümünde tamamlamıĢtır. Doktora eğitimine Boğaziçi Üniversitesi ĠnĢaat Mühendisliği 

bölümünde “Rijitliği Ayarlanabilir Yeni Bir Kazık Tipinin Yatay Dinamik Etkiler Altındaki DavranıĢının Deneysel Olarak 

AraĢtırılması” konusunda devam etmektedir. 1996 – 1999 yılları arasında ZEYKON, GEOCON ve STFA Mühendislik 

firmalarında; 2001 yılında kısa bir dönem Hollanda’da VWS Geotechniek firmasında proje mühendisi olarak çalıĢmıĢtır. 

1999 yılından beri Geoteknik Mühendisliği alanında, ağırlıklı olarak zemin etüdü, derin kazı iksa sistemleri, derin temeller, 

zemin iyileĢtirme ve donatılı zemin istinad duvarları konularında, yurtiçi ve yurtdıĢı projelerde etüd, tasarım/projelendirme, 

danıĢmanlık/kontrollük, aletsel gözlem/ölçüm ve uygulama aĢamalarında hizmet veren GEOCON Zemin Uzmanları 

firmasında yönetici ortak olarak çalıĢma hayatına devam etmektedir. 


